
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1757 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 95



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1757 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    специальность - Компьютерная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авакян Павел Станиславович 240 06170050 - 

2 Бакланов Иван Сергеевич 195 06170041 - 

3 Болохов Алексей Николаевич 186 06170059 - 

4 Брытик Владислав Сергеевич 183 06170037 - 

5 Давдян Тигран Арменович 238 06170042 - 

6 Душко Дмитрий Сергеевич 199 06170054 - 

7 Лаптев Севостьян Вадимович 177 06170057 - 

8 Мезинов Кирилл Владимирович 330 06170056 - 

9 Ненашев Роман Михайлович 247 06170055 - 

10 Пачин Игорь Романович 238 06170048 - 

11 Подгорный Павел Алексеевич 214 06170052 - 

12 Полехин Никита Александрович 308 06170043 - 

13 Попко Вячеслав Сергеевич 194 06170047 - 

14 Попов Роман Сергеевич 302 06170051 - 

15 Стешенко Сергей Юрьевич 254 06170044 - 

16 Чайковский Павел Петрович 236 06170045 - 

17 Шевелев Александр Владимирович 176 06170049 - 

18 Шульженко Алексей Николаевич 232 06170046 - 

19 Шутько Никита Александрович 259 06170058 - 

20 Яцков Николай Валерьевич 284 06170053 - 

 

 



3 

2. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреев Станислав Николаевич 275 06170077 - 

2 Атапина Александра Сергеевна 272 06170071 - 

3 Бакланова София Михайловна 267 06170075 - 

4 Бакутин Иван Александрович 261 06170063 - 

5 Барков Александр Сергеевич 258 06170079 - 

6 Божок Дмитрий Олегович 260 06170076 - 

7 Буренин Александр Олегович 253 06170081 - 

8 Горемыкина Людмила Андреевна 261 06170083 - 

9 Данилова Жанна Сергеевна 278 06170060 - 

10 Дубенко Илья Вячеславович 256 06170066 - 

11 Иванов Антон Андреевич 267 06170078 - 

12 Казарцева Маргарита Сергеевна 253 06170067 - 

13 Кондауров Игорь Юрьевич 257 06170070 - 

14 Кузьмин Дмитрий Александрович 258 06170072 - 

15 Кулюкин Артём Николаевич 259 06170065 - 

16 Милованов Константин Андреевич 255 06170061 - 

17 Мисюра Елена Дмитриевна 275 06170082 - 

18 Невзорова Ольга Олеговна 273 06170069 - 

19 Негробов Кирилл Александрович 258 06170073 - 

20 Радкевич Юлия Сергеевна 288 06170062 - 

21 Тарасов Никита Константинович 258 06170074 - 

22 Ткачук Станислав Григорьевич 254 06170068 - 

23 Тян Виктория Андреевна 274 06170064 - 

24 Хрипунков Денис Сергеевич 264 06170080 - 

 

 



4 

3. Факультет ПММ, 
    направление - Механика и математическое моделирование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аристов Дмитрий Александрович 210 06170106 - 

2 Бородина Елизавета Александровна 202 06170091 - 

3 Воронова Ольга Сергеевна 220 06170089 - 

4 Гладышев Алексей Валерьевич 204 06170092 - 

5 Гусев Константин Романович 207 06170099 - 

6 Дедова Алёна Игоревна 201 06170095 - 

7 Жабров Кирилл Андреевич 216 06170100 - 

8 Иванова Маргарита Анатольевна 203 06170102 - 

9 Латынин Геннадий Олегович 207 06170097 - 

10 Лободенко Герман Олегович 220 06170105 - 

11 Мищенко Денис Викторович 219 06170107 - 

12 Пешков Дмитрий Романович 219 06170086 - 

13 Поликаркин Константин Анатольевич 220 06170098 - 

14 Рудяков Роман Васильевич 212 06170093 - 

15 Симаков Игорь Алексеевич 205 06170084 - 

16 Смирнова Виктория Романовна 206 06170094 - 

17 Спицин Роман Андреевич 204 06170090 - 

18 Столяров Александр Сергеевич 211 06170085 - 

19 
Стрекозов Владислав 
Александрович 

214 06170101 - 

20 Струкова Екатерина Алексеевна 212 06170103 - 

21 Уточкин Макар Андреевич 204 06170108 - 

22 Цыков Кирилл Евгеньевич 206 06170096 - 

23 Чернышов Данил Алексеевич 254 06170088 - 

24 
Чуфринова Екатерина 
Александровна 

201 06170087 - 

25 Швыряев Иван Дмитриевич 203 06170104 - 

 

 



5 

4. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Верещагин Кирилл Олегович 215 06170115 - 

2 Египов Александр Олегович 209 06170130 - 

3 Зубенко Евгений Александрович 207 06170132 - 

4 Исичко Валерия Дмитриевна 218 06170133 - 

5 Казьмина Мария Михайловна 214 06170119 - 

6 Кострюба Станислава Васильевна 272 06170110 - 

7 Куркова Елизавета Владимировна 217 06170111 - 

8 Кустовинов Василий Сергеевич 254 06170129 - 

9 Максимова Виктория Александровна 219 06170117 - 

10 Маркова Евгения Игоревна 215 06170123 - 

11 Митерин Александр Сергеевич 209 06170128 - 

12 Москалева Ольга Евгеньевна 219 06170116 - 

13 Никулина Анастасия Викторовна 213 06170109 - 

14 Пономарева Екатерина Андреевна 232 06170120 - 

15 Потемкина Анастасия Эдуардовна 240 06170126 - 

16 Проскурин Даниил Константинович 215 06170118 - 

17 Пугачева Елизавета Владимировна 211 06170113 - 

18 Сальников Александр Петрович 209 06170121 - 

19 Серикова Марина Александровна 211 06170112 - 

20 Сидячих Денис Олегович 221 06170125 - 

21 Суяров Михаил Евгеньевич 210 06170122 - 

22 Тарасенко Инесса Романовна 218 06170114 - 

23 Трекина Алина Сергеевна 213 06170124 - 

24 Турбина Ксения Владимировна 216 06170131 - 

25 Якимов Анатолий Павлович 216 06170127 - 

 

 



6 

5. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акулов Илья Александрович 231 06170180 - 

2 Амелёхина Мария Леонидовна 231 06170174 - 

3 Арчаков Дмитрий Сергеевич 237 06170158 - 

4 Байбородов Серафим Максимович 222 06170177 - 

5 Бакаев Илья Игоревич 227 06170171 - 

6 Безрукова Ольга Алексеевна 237 06170169 - 

7 Беляева Александра Михайловна 254 06170198 - 

8 Бодрова Елизавета Александровна 234 06170183 - 

9 Будко Ольга Александровна 225 06170194 - 

10 Воломеев Никита Сергеевич 234 06170163 - 

11 Воронина Елизавета Андреевна 222 06170178 - 

12 Гаврилов Илья Михайлович 220 06170200 - 

13 Голованова Александра Евгеньевна 228 06170156 - 

14 Гончаров Тихон Владимирович 237 06170172 - 

15 Гридяева Юлия Евгеньевна 244 06170162 - 

16 Дегтярев Алексей Игоревич 228 06170159 - 

17 Дедова Маргарита Игоревна 235 06170142 - 

18 Денисова Александра Андреевна 254 06170203 - 

19 Денисова Ольга Васильевна 238 06170166 - 

20 Дикарева Алина Александровна 227 06170148 - 

21 Духанина Анна Алексеевна 226 06170175 - 

22 Енокян Виктория Арамовна 223 06170134 - 

23 Есина Светлана Александровна 252 06170182 - 

24 Жидкова Екатерина Владиславовна 232 06170213 - 

25 Жорник Роман Сергеевич 234 06170217 - 

26 Забабурина Юлия Геннадьевна 221 06170164 - 

27 Забияко Александр Сергеевич 238 06170211 - 

28 Завьялова Ирина Олеговна 271 06170146 - 

29 Замятина Александра Игоревна 272 06170191 - 



7 

30 Захарова Юлия Геннадьевна 231 06170167 - 

31 Золотарева Наталья Александровна 235 06170161 - 

32 Иванова София Максимовна 231 06170139 - 

33 Каракеян Валерий Ншанович 232 06170208 - 

34 Колесникова Александра Андреевна 259 06170210 - 

35 Колягин Никита Александрович 222 06170170 - 

36 
Кончакова Александра 
Владимировна 

242 06170188 - 

37 Король Ксения Андреевна 240 06170135 - 

38 Костина Александра Сергеевна 221 06170136 - 

39 Лавриненко Ростислав Евгеньевич 222 06170160 - 

40 Лаукарт Мария Александровна 249 06170205 - 

41 Лесных Валерия Сергеевна 223 06170140 - 

42 Мазуров Алексей Алексеевич 234 06170192 - 

43 Макаров Даниил Андреевич 235 06170215 - 

44 Максименко Анна Андреевна 228 06170138 - 

45 Мальцева Кристина Сергеевна 223 06170187 - 

46 Мануковская Анастасия Алексеевна 230 06170144 - 

47 Маняшин Денис Романович 251 06170216 - 

48 Матыкина Анна Вячеславовна 238 06170199 - 

49 Мишарина Оксана Игоревна 224 06170214 - 

50 Мурашкина Мария Александровна 222 06170137 - 

51 Новичихин Никита Романович 229 06170186 - 

52 Новоточинов Максим Евгеньевич 229 06170185 - 

53 Ноздрин Станислав Сергеевич 238 06170207 - 

54 Овчинникова Анастасия Сергеевна 226 06170151 - 

55 Орловцева Екатерина Игоревна 248 06170152 - 

56 Осипов Илья Ромуальдович 227 06170147 - 

57 Переславцев Игорь Сергеевич 253 06170181 - 

58 Перфильева Анастасия Алексеевна 225 06170197 - 

59 Плужникова Алина Викторовна 227 06170204 - 

60 Пономарев Евгений Константинович 233 06170141 - 

61 Пупынина Ульяна Викторовна 225 06170165 - 

62 Ростовцев Александр Андреевич 221 06170168 - 

63 Ряжских Анастасия Владимировна 238 06170173 - 



8 

64 Сапронов Александр Юрьевич 236 06170149 - 

65 Сегал Захар Андреевич 226 06170196 - 

66 Селин Александр Юрьевич 234 06170157 - 

67 Скворцов Дмитрий Михайлович 233 06170201 - 

68 Смольянинов Михаил Эдуардович 231 06170179 - 

69 Снопов Павел Михайлович 233 06170143 - 

70 Соломахин Максим Сергеевич 221 06170212 - 

71 Сорокин Георгий Алексеевич 266 06170145 - 

72 Ткачев Артем Юрьевич 236 06170190 - 

73 Труфанова Татьяна Владимировна 233 06170176 - 

74 Тужилин Борис Николаевич 237 06170184 - 

75 Усков Даниил Геннадьевич 230 06170189 - 

76 Устинов Никита Александрович 226 06170155 - 

77 Федоров Виктор Олегович 234 06170195 - 

78 Федоров Денис Евгеньевич 228 06170209 - 

79 Филина Марина Викторовна 237 06170150 - 

80 Чернышов Николай Максимович 273 06170153 - 

81 Чикунов Иван Дмитриевич 249 06170202 - 

82 Шилова Ирина Геннадьевна 236 06170193 - 

83 Яркина Марина Андреевна 232 06170154 - 

84 Яцков Владислав Алексеевич 234 06170206 - 

 

 
6. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Александрова Ксения 
Александровна 

255 06170240 - 

2 Беляев Евгений Владимирович 246 06170222 - 

3 Бронякин Владимир Витальевич 247 06170236 - 

4 Гаврилов Андрей Михайлович 241 06170239 - 

5 Гализина Елизавета Павловна 241 06170227 - 

6 Данилов Илья Петрович 281 06170232 - 



9 

7 Джалолов Алишер Махмадсаидович 240 06170238 - 

8 Елфимов Артем Олегович 252 06170237 - 

9 Ермаченко Игорь Владимирович 249 06170221 - 

10 Колесникова Алина Николаевна 249 06170223 - 

11 Кусакин Денис Романович 282 06170220 - 

12 Кушнарёв Никита Михайлович 255 06170234 - 

13 Мальцева Татьяна Юрьевна 244 06170226 - 

14 Миков Дмитрий Игоревич 248 06170233 - 

15 Мурзинов Павел Дмитриевич 241 06170230 - 

16 Нестеров Александр Николаевич 248 06170231 - 

17 Палиенко Алексей Владиславович 253 06170228 - 

18 Перцев Евгений Александрович 240 06170235 - 

19 Поляков Вадим Витальевич 262 06170229 - 

20 Сынкова Анастасия Олеговна 253 06170225 - 

21 Трофимцов Евгений Владимирович 251 06170218 - 

22 Чулкова Ирина Романовна 249 06170224 - 

23 Щеглеватых Алина Александровна 256 06170219 - 

 

 
7. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Данилов Иван Викторович 211 06170241 06170063 

2 Павлов Сергей Владимирович 186 06170243 06170181 

3 Смирнов Кирилл Михайлович 125 06170242 06170022 

 

 
8. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



10 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Черняев Дмитрий Евгеньевич 208 06170244 06170083 

 

 
9. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Соломахин Даниил Евгеньевич 158 06170245 06170219 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


